
 

Interreg Baltijas jūras reģiona programmas projekta “Interactive Gardens” 

sanāksme 

Datums: 2025. gada 7. aprīlis 

 

Sanāksmes kopsavilkums 

2025. gada 7. aprīlī Rīgā, Eiropas Savienības mājā, norisinājās  Interreg Baltijas jūras 

reģiona programmas projekta “Interactive Gardens” kārtējā sanāksme, kurā piedalījās 

projekta partneri un iesaistītie speciālisti. Sanāksme notika klātienē un bija veltīta 

projekta progresam dažādās darba pakās (WP), komunikācijas un publicitātes 

jautājumiem, kā arī tika prezentēti tehnoloģiskie risinājumi un organizēta vizīte 

projekta īstenošanas kontekstā nozīmīgā vietā. 

Sanāksmi atklāja Zemgales plānošanas reģiona speciālista prezentācija par projekta 

publicitātes aktivitātēm. Tika izvērtēti līdz šim īstenotie un plānotie pasākumi, uzsverot 

projekta atpazīstamības nodrošināšanu saskaņā ar Interreg Baltijas jūras reģiona 

programmas prasībām. 

Tika prezentēta informācija par koncepcijas aprakstu tulkojumiem, interaktīvo dārzu 

izveides gaitu, mājaslapu attīstību, kā arī dalīšanās ar zināšanām un  aktivitātēm 

partnervalstīs. 

Apspriests interaktīvo dārzu apmeklētāju aptaujas tulkojumu saturs un kvalitāte, kā arī 

datu vākšanas process. Dalībnieki sniedza komentārus par izmantoto metodiku un 

formulēja priekšlikumus turpmākajai aptaujas pilnveidei. 

Prezentēta interaktīvā VR modeļa versija, kas ilustrē projekta rezultātus un paredzēta 

apmeklētāju iesaistei demonstrācijas dārzos. 

 

Sanāksmes noslēgumā dalībnieki apmeklēja Latvijas Universitātes Botānisko dārzu, 

kur tika diskutēts par iespējām integrēt projekta aktivitātes šajā lokācijā. 

Sanāksmes laikā tika detalizēti izvērtēts līdzšinējais projekta progress, identificēti 

aktuālākie izaicinājumi un definēti nākamie soļi. Īpaša uzmanība tika veltīta sabiedrības 

iesaistes veicināšanai, projektu redzamībai, kā arī digitālo un interaktīvo risinājumu 

ieviešanai demonstrācijas objektos. 



Projekts Nr. C036 “Integrēta sistēma interaktīvai publisko dārzu attīstībai Baltijas jūras 

reģionā jeb “Interactive gardens” tiek īstenots Baltijas jūras reģiona programmā 2021.- 

2027. gadam. Projekta kopējais finansējums ir 2 790 120 (t.sk. ERAF līdzfinansējums 

2 232 096 eiro). 

https://interreg-baltic.eu/project/interactive-gardens/  

 

https://interreg-baltic.eu/project/interactive-gardens/

